

Lp.	Karta informacyjna	
1	Numer karty/rok	19/2022
2	Rodzaj dokumentu	Decyzja
3	Temat dokumentu	Ochrona zwierząt oraz roślin
4	Nazwa dokumentu	Decyzja – zezwolenie na usunięcie drzew
5	Zakres przedmiotowy dokumentu – opis dokumentu	Decyzja - zezwolenie na usunięcie trzech drzew: jednego drzewa gatunku Jesion pensylwański (<i>Fraxinus pennsylvanica</i>) o obwodzie pnia 131 cm oraz dwóch drzew gatunku Lipa drobnolistna (<i>Tilia cordata</i>) o obwodach pni 69 cm i 81 cm, rosnących na terenie działki nr 458/7, położonej w Bielsku-Białej (rejon ul. gen. Józefa Kustronia, obręb Olszówka Dolna), poprzez posadzenie w zamian trzech drzew: dwóch drzew gatunku Głóg jednoszyjkowy (<i>Crataegus monogyna</i>) oraz jednego drzewa gatunku Lipa drobnolistna (<i>Tilia cordata</i>), w obrębie w/w działki.
6	Obszar, którego dotyczy dokument	Bielsko-Biała - działka nr 458/7 (rejon ul. gen. Józefa Kustronia, obręb Olszówka Dolna)
7	Znak sprawy	GKiB.6131.59.2022
8	Dokument wytworzył	Wójt Gminy Buczkowice
9	Data dokumentu	20.07.2022 r.
10	Dokument zatwierdził	Nie dotyczy
11	Data zatwierdzenia dokumentu	Nie dotyczy
12	Miejsce przechowywania dokumentu	Urząd Gminy Buczkowice, II piętro, pok. 23, tel. 33 499 00 66 wew. 40
13	Adres elektroniczny zawierający odnośnik do dokumentu	Brak
14	Czy dokument jest ostateczny tak/nie	Nie
15	Numery kart innych dokumentów w sprawie	15/2022
16	Data zamieszczenia w wykazie danych o dokumencie	20.07.2022 r.
17	Zastrzeżenia dotyczące nieudostępniania informacji	Brak
18	Uwagi	<ul style="list-style-type: none"> – Jesion pensylwański jest w słabej kondycji zdrowotnej: odłamany jeden z głównych konarów, w obrębie korony liczny posusz konarów, wyniesiony system korzeniowy od strony drogi; – Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 69 cm jest w słabej kondycji zdrowotnej: liczny posusz w koronie, ubytki i wypróchnienia na pniu, wyniesiony system korzeniowy od strony drogi;

	<p>– Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 81 cm obumarła całkowicie: sucha na całej powierzchni.</p> <p>Wnioskowane do usunięcia drzewa w chwili obecnej stanowią zagrożenie dla ludzi (piesi korzystający z chodnika oraz klienci kwaciarni) i mienia (budynek kwaciarni) oraz ruchu drogowego odbywającego się w ich sąsiedztwie.</p> <p>Rozważono możliwość zachowania dwóch żywych drzew przy założeniu konieczności przeprowadzenia cięć pielęgnacyjnych w obrębie ich koron – według tutejszego organu zakres wymaganych cięć, w dłuższej perspektywie czasu, spowodowałyby dalsze osłabienie drzew i w konsekwencji wzrost zagrożenia z ich strony.</p>
--	---